
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 3051)) Burmistrz Kisielic zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  29.475.148,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 29.348.251,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości  126.897,00  zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  32.465.792,77 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 29.474.851,51 zł; 

2) majątkowe w wysokości   2.990.941,26 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88CA3672-AEA9-475A-8D56-B0ED50F2B651. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 700 684,00 643 336,00

Dodatki mieszkaniowe 493,00 933,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 440,00

Pomoc w zakresie dożywiania 185 916,00 128 128,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

184 966,00 127 178,00

29 532 496,00 29 475 148,00Razem: -57 348,00

85230 -57 788,00

2030 -57 788,00

85215 440,00

2010 440,00

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

-57 348,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 28 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88CA3672-AEA9-475A-8D56-B0ED50F2B651. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 986 537,00

Dodatki mieszkaniowe 51 000,00

Świadczenia społeczne 51 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 249 500,00

Świadczenia społeczne 240 000,00

32 523 140,77Razem: -57 348,00 32 465 792,77

85230 -57 788,00 191 712,00

3110 -57 788,00 182 212,00

3110 431,00 51 431,00

4210 9,00 9,00

852 -57 348,00 2 929 189,00

85215 440,00 51 440,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 28 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88CA3672-AEA9-475A-8D56-B0ED50F2B651. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

6 254 328,00

Wydatki

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

6 254 328,00

4210 9,00 9,00

Razem: 440,00 6 254 768,00

440,00 440,00

3110 431,00 431,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

440,00 440,00

2010 440,00 440,00

Razem: 440,00 6 254 768,00

440,00 440,00

440,00 440,00

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 28 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88CA3672-AEA9-475A-8D56-B0ED50F2B651. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

- w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  w Olszynie nr 
5/2022 w sprawie zwiększenia dotacji  celowej  na realizację wypłat 
zryczałtowanego dodatki energetycznego na I kwartał 2022 r. w kwocie 
440,00 zł, w dziale 852 w rozdziale 85215; 

- w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  w Olszynie nr 
7/2022 w sprawie zmniejszenie dotacji  celowej  na realizację, rządowego 
wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” w kwocie 57.788,00 zł  
w dziale 852 w rozdziale 85230; 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 852 w związku z pismami FK.3110.1.1.2022, FK.3110.1.2.2022 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach 
w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków  jednostki; 

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88CA3672-AEA9-475A-8D56-B0ED50F2B651. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



